
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707958

Prodej bytu 2+kk, OV, Aš (okres Cheb), ul. Textilní

Prodej bytu 2+kk, 52 m?, Aš, ul. Textilní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872255 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Aš (okres Cheb), Textilní

Prodej bytu 2+kk, 52 m?, Aš, ul. Textilní

Hledáte bydlení v klidné části města Aš? Pokud ano, tak právě pro
Vás máme v naší nabídce byt 2+kk o celkové ploše 52 m2, který se
nachází v suterénu zatepleného domu, v katastru nemovitostí je
veden jako nebytový prostor a je po velmi zdařilé kompletní
rekonstrukci, která proběhla v roce 2023, je zde nová koupelna,
rohová kuchyňská linka s elektrickým sporákem, na podlahách nová
dlažba, nové štuky a elektroinstalace. Bytovou jednotku lze využít
například jako ateliér, kancelář, kontaktní místo, skladový prostor
nebo sídlo firmy. Vytápění je zajištěno pomocí tří infrazářičů. V
případě zájmu Vám zajistíme optimální variantu financování. Pokud
hledáte byt bez dalších úprav a investic, v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti, tak neváhejte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 760 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707958

Prodej bytu 2+kk, OV, Aš (okres Cheb), ul. Textilní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovec Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


